Извещение от 16.04.2015 года о внесении изменений

в конкурсную документацию открытого конкурса на право заключения договора выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Новгородской области от 20.03.2015 года (опубликовано в газете «Новгородские ведомости» от 20.03.2015 № 17)
Заказчик: СНКО «Региональный фонд»
Адрес заказчика: 173005, г. Великий Новгород, пл. Победы-Софийская, д. 1;
В связи со временной невозможностью доступа к конкурсной документации на сайте СНКО «Региональный фонд» (www.kapremont53.ru)

1. Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в конкурсную документацию:
1.1. Изложить п. 16  информационной карты конкурсной документации в следующей редакции:
	16.
	Порядок, место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе

	16. Начало подачи заявок на участие в конкурсе – «20» апреля 2015 года;

Окончание подачи:

по лоту № 24 – «24» апреля 2015 года в 13 часов 00 минут;
по лоту № 25 – «24» апреля 2015 года в 13 часов 00 минут;
по лоту № 26 – «24» апреля 2015 года в 13 часов 00 минут;
по лоту № 27 – «24» апреля 2015 года в 13 часов 00 минут;
по лоту № 28 – «24» апреля 2015 года в 13 часов 00 минут;
по лоту № 29 – «24» апреля 2015 года в 13 часов 00 минут;
по лоту № 30 – «27» апреля 2015 года в 13 часов 00 минут;
по лоту № 31 – «27» апреля 2015 года в 13 часов 00 минут;
по лоту № 32 – «27» апреля 2015 года в 13 часов 00 минут;
по лоту № 33 – «27» апреля 2015 года в 13 часов 00 минут;
по лоту № 34 – «28» апреля 2015 года в 13 часов 00 минут;
по лоту № 35 – «28» апреля 2015 года в 13 часов 00 минут;
по лоту № 36 – «29» апреля 2015 года в 13 часов 00 минут;

по лоту № 37 – «29» апреля 2015 года в 13 часов 00 минут.

1.2. Изложить п. 17  информационной карты конкурсной документации в следующей редакции:

	17.
	Место, порядок, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе
	Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе происходит непосредственно после окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе:

по лоту № 24 – «27» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 25 – «27» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 26 – «27» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 27 – «27» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 28 – «27» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 29 – «27» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 30 – «28» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 31 – «28» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 32 – «28» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 33 – «28» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 34 – «29» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 35 – «29» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 36 – «30» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 37 – «30» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут.

1.3. Изложить п. 18  информационной карты конкурсной документации в следующей редакции:

	18.
	Даты рассмотрения, оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе
	Рассмотрение заявок на участие в конкурсе, оценка и сопоставление заявок:

по лоту № 24 – «27» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 25 – «27» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 26 – «27» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 27 – «27» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 28 – «27» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 29 – «27» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 30 – «28» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 31 – «28» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 32 – «28» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 33 – «28» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 34 – «29» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 35 – «29» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 36 – «30» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут;
по лоту № 37 – «30» апреля 2015 года в 14 часов 30 минут.